



LINDEBERG
STORM
FISCHER
Vi skaber løsninger

Ejendomsmægler Niels Hald Ringsted ApS

**Nørregade 46
4100 Ringsted**

CVR-nr. 31 32 82 76

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2017

Torben Hald Kimø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsmægler Niels Hald Ringsted ApS
Nørregade 46
4100 Ringsted

Telefon: 32591407
Telefax: 32591499
Hjemmeside: www.danbolig.dk

CVR-nr.: 31 32 82 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Ringsted

Bestyrelse

Niels Hald, formand
Torben Hald Kimø
Jens Poulsen

Direktion

Nicolai Elkjær Karhof, direktør

Revision

Lindeberg Storm Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østerfælled Torv 10, 1. sal
2100 København Ø

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Niels Hald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 138.030, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 236.658.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes ligeledes et positivt resultat for den efterfølgende periode.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		2.558.055	1.604.965
Personaleomkostninger	1	-2.316.391	-2.265.914
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		241.664	-660.949
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-43.929	-10.242
Resultat før finansielle poster		197.735	-671.191
Finansielle indtægter	2	294	3.379
Finansielle omkostninger	3	-13.866	-4.942
Resultat før skat		184.163	-672.754
Skat af årets resultat	4	-46.133	146.381
Årets resultat		138.030	-526.373
Overført resultat		138.030	-526.373
		138.030	-526.373

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.662	122.902
Materielle anlægsaktiver		102.662	122.902
Deposita		28.913	28.913
Finansielle anlægsaktiver		28.913	28.913
Anlægsaktiver i alt		131.575	151.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		462.681	227.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.682	0
Udskudt skatteaktiv		0	3.856
Selskabsskat		0	148.016
Periodeafgrænsningsposter		0	32.950
Tilgodehavender		709.363	412.116
Likvide beholdninger		127.908	612.537
Omsætningsaktiver i alt		837.271	1.024.653
Aktiver i alt		968.846	1.176.468

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31.12.2016 kr.	31.12.2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		130.000	130.000
Overført resultat		106.658	-31.372
Egenkapital	5	236.658	98.628
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.947	82.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.671	270.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.901	318.869
Selskabsskat		52.369	0
Anden gæld		460.300	405.834
Kortfristede gældsforpligtelser		732.188	1.077.840
Gældsforpligtelser i alt		732.188	1.077.840
Passiver i alt		968.846	1.176.468
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.992.117	1.951.957
Andre omkostninger til social sikring	34.316	32.547
Andre personaleomkostninger	289.958	281.410
	2.316.391	2.265.914
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	294	3.379
	294	3.379
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.780	3.873
Andre finansielle omkostninger	2.086	1.069
	13.866	4.942
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.277	-148.016
Årets udskudte skat	3.856	1.635
	46.133	-146.381

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	130.000	-31.372	98.628
Årets resultat	0	138.030	138.030
Egenkapital 31. december 2016	130.000	106.658	236.658

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	495.001	620.001
Kontant kapitalforhøjelse	5.000	0	5.000
Årets resultat	0	-526.373	-526.373
Egenkapital 31. december 2015	130.000	-31.372	98.628

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	130.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	5.000	0	0	0
Selskabskapital	130.000	130.000	125.000	125.000	125.000

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Hald ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler til en fremtidig ydelse på t.DKK 35.